

Ukrainan ”voitonsuunnitelma” joka sisältää iskut syvälle Venäjälle länsimaisilla ohjuksilla (VIDEO)

Maaailman lähitulevaisuuden kohtalo saattaa ratketa huomenna 26. syyskuuta kun Ukrainan presidentti Volodymyr Zelenskyi tapaa Joe Bidenin Washingtonissa ja esittelee ”voitonsuunnitelmansa”. Se sisältää luvan saamisen käyttää lännen toimittamia pitkänkantaman ohjuksia iskeäkseen kohteisiin syvällä Venäjän sisällä. Kyse on vaarallisesta pelistä jota voi kutsua myös venäläiseksi ruletiksi joka pahimmillaan johtaa ydinsotaan Naton ja Venäjän välillä. Nimittäin Venäjän presidentti Putin antoi torstaina 12. syyskuuta Pietarissa lyhyen TV-haastattelun, jossa hän teki selväksi että "Länsiaseet tarvitsevat satelliitteja toimiakseen, eikä Ukrainalla ole niitä". Hän teki selväksi, että jos länsimaisia aseita käytetään hyökkäämään Venäjää vastaan, se olisi Naton hyökkäys, joka tekisi siitä konfliktin osapuolen ja tarkoittaisi, että Nato-maat, Yhdysvallat ja Euroopan maat ovat sodassa Venäjän kanssa. Tällöin Venäjä voisi vastata ydinasein, koska tavanomaisin asein käytävässä sodassa Venäjä jää alakynteen länttä vastaan. Elämme siis todella vaarallisia aikoja kun 3. maailmansota kolkuttaa ovella. Raamatun profetiaa ajatellen se saattaa merkitä Yhdysvaltojen eli Suuren Babylonin (Ilm. 18) tuomiota ja samalla morsiusseurakunnan ylösottoa eli Tempausta (Ilm. 3:10). Kristus pelastaa omansa tulevalta Ahdistuksen ajalta (pre-Trib-tempaus).

Seuraavassa tästä Zelenskyin ”voitonsuunnitelmasta” Jujun (Julius Kivi) tuore video, jonka oheen laitan linkit pariin MV-lehden artikkeliin, jotka käsittelevät myös Ukrainan ”voitonsuunnitelmaa”. Paljon on siis pelissä tällä viikolla.

Ukrainan tilanne: Zelenskyn "voiton suunnitelma"

https://www.youtube.com/watch?v=w5Wg_eZEpfo (23.9.2024)

<https://mvlehti.net/2024/09/24/paivan-video-zelenskyn-voitonsuunnitelma-julius-kivi-podcast/>

Lainaus: "Vastaus Bidenin hallinnolta koko maailmaa kutkuttavaan kysymykseen saadaan luultavasti vielä tällä viikolla, kun Zelensky ja Biden tapaavat **torstaina 26. päivä syyskuuta.**"

Zelensky: Ukrainan ”voitonsuunnitelma” sisältää iskut syvälle Venäjälle länsimaisilla ohjuksilla

<https://mvlehti.net/2024/09/24/zelensky-ukrainan-voitonsuunnitelma-sisaltaa-iskut-syvälle-venäjälle-lansimaisilla-ohjuksilla/>

Lähetänyt Olli-R klo 15.23